ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(сорок пятое (очередное) заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 00.03.2019 г.  № 00
Об  отчете  главы Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области о результатах

деятельности за 2018 год

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области,  заслушав отчет главы Янегского сельского поселения Л.В. Чиж, Совет депутатов  Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района  Ленинградской области

РЕШИЛ:

1.
Отчёт главы Янегского сельского поселения Чиж Л.В. за
2018 год  о результатах своей деятельности принять к сведению.

2. Признать деятельность главы Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 2018 год положительной.
3.
Главе поселения Чиж Л.В.:
а)   продолжить   работу   по   подготовке   нормативно – правовых актов, способствующих реализации № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на территории Янегского сельского поселения;
б)
вносить на обсуждение совета депутатов самые актуальные и злободневные вопросы жизни жителей поселения;
в)
организовать контроль за выполнением принятых решений совета депутатов.
4.Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава поселения                                                            Л.В. Чиж